Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2018 г.                                                                                                                № 32
с. Ивановка

«О назначении ответственного за
 направление сведений в уполномоченный
 государственный орган (уполномоченную
 организацию) в Администрации Ивановского
 сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 №288, распоряжения Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Ростовской области от 05.03.2018 №228».

1. Назначить ответственным лицом за направление сведений в управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области сведений о лицам, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений (далее- сведений), для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее-реестр), и исключения сведений из него в отношении лиц, замещавших должность муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения  специалиста 1й категории (по архивной, кадровой и правовой работе)- Савченко Маргариту Георгиевну.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения 	О.В. Безниско

[bookmark: _GoBack]